
ALLER

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis

Numéro de ligne : 199

LAROQUE PONTEIL 08:08

VIGNE 08:09

CH. DES LAUZES 08:22

CROIX DU DIMANCHE 08:25

CH. DES PROMENEURS 08:26

CH. DES ASPHODELES 08:27

GANGES ECOLE 08:40

CAZILHAC ECOLE 08:50

RETOUR

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis

Numéro de ligne : 199

CAZILHAC ECOLE 17:10

GANGES ECOLE 17:20

LAROQUE CH. DES LAUZES 17:35

CROIX DU DIMANCHE 17:36

CH. DES PROMENEURS 17:37

CH. DES ASPHODELES 17:38

VIGNE 17:44

PONTEIL 17:45

 Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

LIGNE 199 -LAROQUE - GANGES ECOLE - CAZILHAC ECOLE

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être 

modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en 

fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre 

et de la localisation des élèves à transporter.

Horaires scolaires 2023 - 2024


